
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 가정3동 ~ 가정3동

부서: 가정3동
정책: 주민복지행정 구현
단위: 주민자치센터 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가정3동 138,088 140,774 △2,686

주민복지행정 구현 74,079 74,439 △360

주민자치센터 활성화 50,440 50,800 △360

주민자치센터 프로그램 운영 31,720 31,720 0

301 일반보상금 31,720 31,720 0

10 행사실비보상금 10,110 31,720 △21,610

  ○취미교양교실 운영(목변경)
                8,910             26,640         △17,730

  ○자원봉사자 실비보상(목변경)
                1,200              5,080          △3,880

      경정 8,910,000원

      경정 1,200,000원

12 기타보상금 21,610 0 21,610

  ○취미교양교실 운영(목변경)                17,730                  0           17,730

  ○자원봉사자 실비보상(목변경)                 3,880                  0            3,880

  17,730,000원

  3,880,000원

주민자치센터 운영 지원 8,640 9,000 △360

201 일반운영비 3,240 3,600 △360

01 사무관리비 2,890 0 2,890

  ○일반수용비(목변경)                 2,890                  0            2,890

    ―기타제비용                 2,890                  0            2,890  2,890,000원

03 행사운영비 350 3,600 △3,250

  ○일반수용비(목변경)                   350              3,600          △3,250

    ―기타제비용                   350              3,600          △3,250  경정 350,000원

행정운영경비(가정3동) 64,009 66,335 △2,326

기본경비 54,089 56,415 △2,326

기본경비 54,089 56,415 △2,326

201 일반운영비 37,943 38,925 △982

01 사무관리비 13,934 14,916 △982

  ○일반수용비(절감)                10,646             11,628            △982

    ―부서운영 일반수용비                 8,846              9,828            △982  경정 8,845,200원

202 여비 12,096 13,440 △1,344

01 국내여비 12,096 13,440 △1,344

  ○국내여비(절감)                12,096             13,440          △1,344  경정 12,096,000원

- 1 -


